
Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. I Výzvy k podáni nabidek pro zakázku malého rozsahu „Monitoring médii pro projekt
Destigmatizace“

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
ve smyslu 27 písm. b) zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále Jen ‚zákon)

Název veřejné zakázky:

Monitoring médii pro projekt Destigmatizace

Zadavatel veřejné zakázky:

Národni ústav duševního zdraví
Topolová 748

250 67 Klecany
IČO: 00023752

DIČ: CZ00023752

Zadavatel je příjemcem dotace z Operačního programu Zaměstnanost 2014-2020.

Pro üb ib ch.

Stránka I z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

INFORMACE O ZADAVATELI 3

1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 3
1.2 STATUTÁRNÍORGÁNZADAVATELE 3
1.3 KONTAKTNÍ OSOBY 3

2. PŘEDMĚTPLNĚN1VEŘEJNÉZAKÁZKY 3

2.1 Popis PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3
2.2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4
2.3 VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE V PRÚBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 4
2.4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 4

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4

3.1 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉZAKÁZKY 4
3.2 MÍSTOPLNĚNÍZAKÁZKY 4

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 4

4.1 DÚSLEDEK NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 5

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY 5

5.1 ZÁKLADNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 5

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 5

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 5

8. ZľŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 5

9. NABÍDKA 6

10. OTEVÍRÁNÍOBÁLEKSNABÍDKAMI 7

II. PRÁVA ZADAVATELE 7

Stránka 2 z 9

Obsah

1.



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

1. Informace o zadavateli

1.1 Základní údaje

Název : Národní ústav duševního zdraví (dále jen také NUDZ“)

Forma státní příspěvková organizace

Sídlo Topolová 748, 25067 Klecany

IČO : 00023752

DIČ CZ00023752

Profil zadavatele:

https:i/www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPcP

Portál:

https://www.esfcr.cz

1.2 Statutárnl orgán zadavatele

Statutárním orgánem zadavatele, osobou oprávněnou k činění právních úkonů jménem zadavatele
v souvislosti s touto veřejnou zakázkou a osobou oprávněnou k podpisu smlouvy je ředitel Prof. MUDr.
Cyril Höschl, DrSc. FRCPsych.

1.3 Kontaktní osoby

Zadavatel se nechává dle 43 zákona při výkonu práva povinnosti souvisejícím se zadávacím řízením
zastoupit JUDr. Ondřejem Kochmanem, advokátem.

Kontaktní osobou v technických a organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je
JUDr. Ondřej Kochman, advokát. Belgická 276/20, 120 03 Praha 2, tel.: +420 222 542 222, fax:
÷420 222 510 143, email: infokochman.cz.

Veškeré písemnosti související s touto veřejnou zakázkou (s výjimkou nabídek) je účastník povinen
doručit buď osobně do podatelny advokátní kanceláře (v pracovních dnech v úředních hodinách 9:00—
17:00) nebo doporučenou poštou na adresu JUDr. Ondřeje Kochmana, advokáta, Belgická 276/20, 120
03 Praha 2.

2. Předmět plněni veřejné zakázky

2.1 Popis předmětu plněni veřejné zakázky
Zadavatel je příjemcem dotace z Operačního programu Zaměstnanost 2014-2020 (dále jen OPt).
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištěni každodenního monitoringu médií pro projekt
Destigmatizace podobu trvání projektu (tj. 5 let).

Popis požadovaného plněni:
Cílem výstupů z monitoringu médii bude sledovat, jakým způsobem se o problematice duševního zdraví
a nemoci v médiích píše a mluví. Dalším cílem zájmu NUDZ jsou následující tematické okruhy:

• mediální obraz duševní nemoci — negativní i pozitivní vykresleni,
• mediální obraz profesionálů poskytujících péči o duševní zdraví,
• mediální obraz reformy psychiatrické péče a center duševního zdraví.

Návrh klíčových slov:
schizofrenie, deprese, bipolární porucha, úzkost, úzkostná porucha, porucha osobnosti, duševní
onemocnění, duševní porucha, psychické potíže, duševně nemocný, psychiatrie, psychiatr,

Stránka 3 z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

psychiatrická léčebna, psychiatrické odděleni, duševní zdraví, centrum duševního zdravi, reforma
psychiatrické péče, reforma psychiatrie.

Očištění od hovorových výrazů jako např. zbláznit se, blázinec, blázen, zcvoknout se, cvokárna,
šílenství, choromyslný, duševně chorý, psychopat, magora dalších irelevantních zmínek:

• ekonomická deprese,
• deprese v neklinickém slova smyslu,
• schizofrenní ve smyslu rozporuplný: politika, postoj, situace apod.,
• úzkost v obecném smyslu — společnost zaplavila úzkost,
• stres v práci, psychicky náročná práce apod.,
• šllenstvi v obecném smyslu — např. vánoční šílenství.

Detailní specifikace předmětu plněni této veřejné zakázky je obsažena v následujících přílohách
zadávací dokumentace (dále též „ZD“):

Příloha č. I. k ZD — Smlouva o zajištěni monitoringu médii, (dále jen „Smlouva“)

Příloha č. II. k ZD — Krycí list

Přílohy č, I a II k ZD jsou nedílnou součásti této zadávací dokumentace.

2.2 Zadávací dokumentace
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v její příloze vymezuji
závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plněni veřejné zakázky. Tyto požadavky je
účastník povinen respektovat při zpracováni své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.
Neakceptováni požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a v jejich přilohách bude
považováno za nesplněni zadávacích podmínek s následkem vyloučeni účastníka z další účasti v
zadávacím řízeni.

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podáni nabídek účastniků v rámci
zakázky malého rozsahu zadávané dle * 27 písm. a) ZZVZ. Tato veřejná zakázka se však neřídí tímto
zákonem.

2.3 Vzájemná komunikace v průběhu zadávacího řízeni
Pro účely komunikace v průběhu zadávaciho řízeni stanovuje zadavatel adresu pro doručování, která
je uvedena v bodu 1.3 této zadávací dokumentace.

2.4 Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky činí 90.000,- Kč bez DPH/rok.

3. Doba a místo plněni veřejné zakázky

3.1 Doba plnění veřejné zakázky

Dle příslušných ustanovení Smlouvy.

3.2 Místo plnění zakázky
Místem plnění této zakázky malého rozsahu je sídlo zadavatele.

4. Kvalifikace účastníků

Účastník je povinen v nabidce prokázat splnění kvalifikace specifikované v či. 7 Výzvy k podání
nabídek.

Stránka4z9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace, předloží účastník v samostatné části nabídky
nazvané Kvalifikace v souladu s požadavky na strukturu nabídky dle odst. 9.7 zadávací dokumentace.

4.1 Důsledek nesplněni kvalifikace
Nesplní-li účastník kvalifikaci v plném rozsahu, bude vyloučen z tohoto zadávacího řízeni. Rozhodnuti
o vyloučeni účastnĺka z další účasti v zadávacím řízení bude uveřejněno na portálu.

5. Způsob zpracováni nabidkové ceny

5.1 Základní požadavky zadavatele

Nabídková cena bude v nabidce stanovena jako nejvýše připustná (maximální) částka za plnění veřejné
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a včetně DPH, včetně všech poplatků a
veškerých dalších nákladů s plněním veřejné zakázky souvisejic[ch. Jedná se o nabídkovou cenu za
zajištěni každodenního monitoringu médií za období 5 let Od nabití účinnosti Smlouvy.

Údaj o nabídkové ceně uvede účastnik rovněž do článku lil, odstavce č. 3.1. Smlouvy, dále do Přllohy
Č. 1 Smlouvy a do krycího listu nabídky dle Přílohy 6. II. zadávací dokumentace.

Maximální částka za plnění nesmí přesáhnout 450 000,-Kč bez DPH.

Vzhledem k tomu, že předmět plněni bude financován z prostředků Operačnlho programu
Zaměstnanost (OP) nesmí částka za plněni této veřejné zakázky přesáhnout tuto výše uvedenou
hodnotu Kč bez DPH.

Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by mohlo dojit k překročeni nabídkové ceny.

6. Platební podmínky

6.1 Platební podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě — Přiloze č. 1 této zadávací dokumentace.

7. Obchodní podmínky

7.1 Obchodní podmínky jsou specifikovány v návrhu Smlouvy, který je Přílohou č. 1 této zadávací
dokumentace, a jsou závazné. Zadavatel nepřipouští odchýlit se od obchodních podmínek
vymezených v zadávací dokumentaci a v přiložené Smlouvě.

7.2 Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští.

7.3 Účastník není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části textu Smlouvy s výjimkou údajů, u
nichž je možnost měnit či doplnit přímo uvedena tj. pasáže se žlutým podkladem. Po vyplnění
přlslušných údajů účastnik odstraní ze Smlouvy zadavatele žlutý podklad (tj. Smlouvu
předkládá bez žlutého podkladu). V případě nabídky podávané společně několika účastníky je
účastník oprávněn upravit vzor Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V připadě, že
účastník nesplní podmínky pro zpracováni Smlouvy, tj. změní části, jejichž změnu zadavatel
výslovně neumožnil, nebo uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky zadavatele, nesplňuje
nabídka zadávací podmínky a bude vyřazena.

8. Způsob hodnoceni nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.

Stránka 5 z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Kritérium hodnoceni: ‚.Nejnižšĺ nabídková cena — váha 100 %

Jedná se o nabídkovou cenu v Kč bez DPH za služby specifikované v článku III. odst. 3.1 Smlouvy.
Nejlépe bude zadavatelem hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Nabídky
budou seřazeny od nabídky s nejnižši nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. že
V případě shodnosti nejvýhodnějších nabídek bude o nejlepší nabídce rozhodnuto transparentním
výběrem — losem. Zadavatel vybere k uzavřeni smlouvy účastníka zadávacího řízeni, jehož nabídka
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějši podle výsledku hodnoceni. V tomto případě se jedná
o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

9. Nabídka

9.1 Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem
oprávněné osoby účastníka, označené názvem veřejné zakázky a s uvedením výzvy
„Neotvírar. Na obálce musí být uvedena adresa. Zadavatel nedisponuje elektronickým
nástrojem pro přijem nabídky v elektronické podobě.

9.2 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o účastníkovi (obchodní
firmu/jméno účastníka, sídlo účastníka, úplnou adresu účastníka pro poštovní styk, jméno
pracovníka pověřeného věcným jednáním ohledně této veřejné zakázky, iČ, DIČ, telefon, fax,
e-mail). Nabídka musí být zpracována v českém jazyce včetně příloh (zadavatel připouští
předložení produktových listů, manuálů či certifikátů v nabídce v anglickém jazyce bez úředně
ověřeného překladu). Každý dodavatel může předložit pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal
nabidku v zadávacím řízeni, nesmí být současně osobou, jejlmž prostřednictvím jiný dodavatel
v tomtéž zadávacím řízeni prokazuje kvalifikaci.

9.3 Účastník předloží nabídku vjednom výtisku, který bude označen na krycím listě názvem
„originál“. Doporučení zadavatele: Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Veškeré výtisky
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky budou očíslovány
vzestupnou kontinuální řadou. Nad rámec zákona zadavatel žádá účastníky o předloženi
druhého výtisku nabídky s označením „Kopie“. Nepředloženi tohoto druhého výtisku není
důvodem pro vyloučení z další účasti v zadávacím řízeni.

9.4 Účastník v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastnikem a
zadavatelem. Pokud podává nabídku vice dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v
nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat
tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řizeni.

9.5 Účastník předloží nabídku též v elektronické podobě na CD; tato povinnost se netýká dokladů
prokazujícich splněni kvalifikace účastníka. Každý účastník předloží nabídku v elektronické
podobě ve formátu PDF i v MS Offlce.

9.6 Účastník je povinen doručit nabídku buď osobně do sídla zadavatele Národní ústav duševního
zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany (do podatelny v pracovních dnech v úředních hodinách
8:00—16:00), ato buď osobně, nebo zaslat doporučenou poštou na následující adresu: Národní
ústav duševního zdraví, Topolová 748, 25067 Klecany nejpozději do 29. 3. 2018 do 13:30 hod.

9.7 Nabídka by měla být po obsahové stránce předložena v následující struktuře:

krycí list nabídky, viz bod 9.2 zadávací dokumentace;

Stránka 6 z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operačni program Zaměstnanost

• doklady prokazující splněni kvalifikace;

• nabídková cena dle bodu č. 5. této zadávacĺ dokumentace. Udaj o nabídkové ceně uvede
účastník rovněž do článku III. odstavce č. 3.1 Smlouvy, do Přílohy č. 1 Smlouvy ado krycího
listu nabídky dle Přílohy č. II. zadávací dokumentace;

• doplněná Příloha č. I k ZD Smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za
účastníka (pozn. Příloha č. I Smlouva bude součásti nabídky účastníka v elektronické
podobě na CD/DVD nosiči).

10. Otevírání obálek s nabídkami

10.1 Oteviráni obálek se uskutečni dne 29. 3. 2018 v 14:00 hod. v jednací místnosti v sídle

zadavatele.

10.2 Otevĺráni obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (maximálně jedna osoba za
účastníka), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podáni nabídek.

10.3 Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čĺsla přiděleného dle času doručeni
a bude kontrolovat, zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě. Dále pak sdělí přítomným

osobám identifikačni údaje účastníků zadávacího řízeni a údaje z nabídek odpovídající číselně
vyjádřitelnému kritériu hodnocení. Další obsah nabídky nebude sdělen.

10.4 O otevírání obálek bude vyhotoven písemný protokol, který bude obsahovat seznam nabídek,
které byly otevřeny, spolu s údaji uvedenými v bodě 10.3 zadávací dokumentace.

11. Práva zadavatele

11.1 V případě, že do doby uzavření smlouvy s vybraným účastníkem dojde ke změně údajů
uvedených v nabídce, je příslušný účastnlk povinen o této změně zadavatele bezodkladně
písemně informovat.

11.2 Zadavatel poskytne odpovědi na zaslané dotazy. Vzájemná komunikace v průběhu zadávacího
řízeni — viz bod. 2.3 zadávací dokumentace. Zadavatel vždy zároveň uveřejni vysvětleni
zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na portálu. Dodavatel je oprávněn po
zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek (odpověď na dotaz) ohledně
zadávané zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovni dny
před uplynutím lhůty pro podáni nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i
bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručeni žádosti podle předchozího odstavce
všem účastníkům, kteří byli k podáni nabídky vyzváni či projevili zájem podat nabídku, a
současně bude uveřejněno na portálu www.esfcr.cz. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení,
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí
větě.

11.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

11.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob.

11.5 Pravidla publicity

Stránka 7 z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Dodavatel bere na vědomi, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci
Operačního programu Zaměstnanost (OPZ), ato ve všech relevantnich dokumentech týkajicích
se daného zadávaciho řĺzeni či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech
smlouvách a dalšich dokumentech vztahujiclch sek dané zakázce. Dodavatel bere na vědomi,
že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finančni kontroly dle 5 2 pism. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě, v platném zněni. Dodavatel se zavazuje,
že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jejichž prostředků je
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky1 a to po dobu
danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, a zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

11.6 Financování projektu a možnost odstoupení zadavatele od Smlouvy

Dodavatel musi vzít na vědomi, že předmět plněni veřejné zakázky bude financován z
Operačniho programu Zaměstnanost a že zadavatel je oprávněn v souladu s aktuálním zněním
Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost 2014-2020
kdykoliv odstoupit od smlouvy, a to v případě, že náklady, které by mu měly z této smlouvy
vzniknout, budou řidicím orgánem OPZ označeny za nezpůsobilé.

11.7 Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomi, že podle 5 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněni, bude vybraný uchazeč
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch
částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních
právnlch předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že
budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že
obdobnou povinnosti bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

11.8 Ostatní

Zadávací řízení se řidi Obecnou části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního
programu Zaměstnanost (vydáni č. 6), na toto zadávací řízení se neaplikuji ustanoveni zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Přílohy zadávací dokumentace:

Příloha č. I. k ZD — Smlouva

Příloha č. II. k ZD — Krycí list

Stránka 8 z 9



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha Č. II zadávací dokumentace

FORMULÁŘ — KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro zakázku malého rozsahu

ÚČASTNÍK
(obchodní firma nebo název)

Sídlo (v případě fyzické osoby
místo podnikáni nebo bydliště)

(celá adresa včetně PSČ)

Právni forma

ldentifikačni Čislo

Daňové identifikačni čislo

Kontaktní osoba

Výše nabídkové ceny
v Kč bez DPH.

Hodnota DPH

Výše nabídkové ceny
v Kč včetně DPH.

V dne

Razítko a podpis účastníka

Monitoring médii pro projekt Destigmatizace

Stránka 9 z 9


		2018-03-02T14:14:49+0100
	Zuzana Tůmová




